Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

24.12.2024

№

248-О

О выдаче дипломов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, принявших активное участие в городском конкурсе

предметно-творческой лаборатории учителей естественно-научных предметов

«Методический портфель учителя химии, физики, астрономии, биологии, экологии,

географии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать дипломы победителям и призерам городского конкурса «Методический

портфель учителя химии, физики, астрономии, биологии, экологии, географии»

(Приложение 1);

2. Выдать дипломы педагогическим работникам общеобразовательных организаций за

участие в очном этапе городского конкурса «Методический портфель учителя химии,

физики, астрономии, биологии, экологии, географии» (Приложение 2);

3. Выдать благодарственные письма членам жюри городского конкурса

«Методический портфель учителя химии, физики, астрономии, биологии, экологии,

географии» (Приложение 3).

4. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника организационного

отдела А.Н. Тагильцеву.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 248-О от 24.12.2024

Список педагогов на получение дипломов за I место

1. Алимова Любовь Алексеевна, учитель математики МАОУ СОШ №166

Железнодорожного района в номинации «Внеурочная и досуговая

деятельность учителя биологии, экологии, химии, физики, астрономии,

географии»

2. Беглянина Елена Германовна, учитель биологии МАОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов №74 Верх-Исетского района в

номинации «Современный урок учителя биологии»

3. Бодунова Юлия Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов №74 Верх-Исетского района в

номинации «Современный урок учителя биологии»

4. Воронина Светлана Александровна, учитель биологии МАОУ СОШ

№85 Ленинского района в номинации «Внеурочная и досуговая деятельность

учителя биологии, экологии, химии, физики, астрономии, географии»

5. Гоголева Валентина Александровна, учитель химии МАОУ лицей №110

им. Л.К. Гришиной Октябрьского района в номинации «Современный урок

учителя химии»

6. Мифтахутдинова Наталья Валерьевна, учитель математики МАОУ СОШ

№166 Железнодорожного района в номинации «Внеурочная и досуговая

деятельность учителя биологии, экологии, химии, физики, астрономии,

географии»

7. Мулюкбаева Людмила Григорьевна, учитель физики МАОУ гимназия

№2 Верх-Исетского района в номинации «Современный урок учителя

физики»

8. Тресцова Наталья Сергеевна, учитель химии МАОУ СОШ №138

Орджоникидзевского района в номинации «Современный урок учителя

биологии и химии»

9. Шалаева Марина Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ №166

Железнодорожного района в номинации «Внеурочная и досуговая

деятельность учителя биологии, экологии, химии, физики, астрономии,

географии»

Список педагогов на получение дипломов за II место

10. Бездетко Наталья Ивановна, учитель химии и биологии МАОУ СОШ №

23 Академического района в номинации «Современный урок учителя химии»

11. Каргаева Александра Валерьевна, учитель биологии МАОУ гимназия

№104 «Классическая гимназия» Железнодорожного района в номинации

«Внеурочная и досуговая деятельность учителя биологии, экологии, химии,

физики, астрономии, географии»

12. Никитина Галина Александровна, учитель химии МАОУ СОШ № 151с

УИОП Кировского района в номинации «Школьный кабинет химии, физики,

биологии как часть информационно-образовательной среды

образовательного учреждения»

13. Поморцева Ксения Алексеевна, учитель биологии МАОУ лицей №88

Кировского района в номинации «Современный урок учителя биологии»

14. Поморцева Ксения Алексеевна, учитель биологии МАОУ лицей №88

Кировского района в номинации «Школьный кабинет химии, физики,

биологии как часть информационно-образовательной среды

образовательного учреждения»

15. Тараканков Максим Александрович, преподаватель-организатор ОБЗР

МАОУ СОШ №166 Железнодорожного района в номинации «Внеурочная и

досуговая деятельность учителя биологии, экологии, химии, физики,

астрономии, географии»

16. Шалаева Марина Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ№ 166 с

УИОП Железнодорожного района в номинации «Внеурочная и досуговая

деятельность учителя биологии, экологии, химии, физики, астрономии,

географии»

Список педагогов на получение дипломов за III место

17. Глушко Светлана Геннадьевна, учитель физики МАОУ гимназия №37

Кировского района в номинации «Внеурочная и досуговая деятельность

учителя биологии, экологии, химии, физики, астрономии, географии»

18. Коновалова Юлия Игоревна, учитель химии МАОУ СОШ №200 с

УИОП Чкаловского района в номинации «Современный урок учителя

химии»

19. Прищепо Лина Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№200 с УИОП Чкаловского района в номинации «Современный урок

учителя химии»

20. Черных Ольга Валерьевна, учитель биологии МАОУ СОШ №11 Верх-

Исетского района в номинации «Внеурочная и досуговая деятельность

учителя биологии, экологии, химии, физики, астрономии, географии»

Приложение 2

к приказу № 248-О от 24.12.2024

Список педагогов на получение дипломов

1. Гоголева Валентина Александровна, учитель химии МАОУ лицей №110

им. Л. К. Гришиной Октябрьского района в номинации «Внеурочная и

досуговая деятельность учителя биологии, экологии, химии, физики,

астрономии, географии»

2. Соболева Элла Анатольевна, учитель химии ГБОУ СО

«Екатеринбургская школа-

Приложение 3

к приказу № 248-О от 24.12.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Белокрылова Анна Витальевна, учитель химии МАОУ лицей №12 Верх-

Исетского района

2. Бодунова Юлия Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов №74 Верх-Исетского района

3. Болле Татьяна Викторовна, учитель физики МАОУ СОШ №18

Чкаловского района

4. Бредгауэр Вера Александровна, учитель физики МАОУ СОШ № 97 им.

А.В. Гуменюка Октябрьского района

5. Коломеец Ульяна Юрьевна, учитель физики МАОУ-гимназия №13

Октябрьского района

6. Кривых Людмила Алексеевна, учитель географии МАОУ лицей №135

Чкаловского района

7. Попова Екатерина Геннадьевна, учитель химии и биологии МАОУ

Гимназия № 205 «Театр» Орджоникидзевского района

8. Беглянина Елена Германовна, учитель биологии МАОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов №74 Верх-Исетского района

9. Жест Наталья Олеговна, учитель биологии МАОУ СОШ №164

Кировского района

10. Зайцева Ирина Геннадьевна, учитель химии МАОУ СОШ №16

Академического района

11. Лебедева Светлана Владимировна, учитель биологии МБОУ СОШ №83

Железнодорожного района

12. Лозинская Татьяна Марьяновна, учитель биологии МАОУ гимназия №2

Верх-Исетского района

13. Палкина Дарья Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ № 67 с

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

14. Тресцова Наталья Сергеевна, учитель химии МАОУ СОШ №138

Орджоникидзевского района

15. Ушенина Полина Владимировна, учитель биологии МАОУ СОШ № 31

Академического района

16. Шалыгина Ирина Ивановна, учитель физики МБОУ гимназия №5

Ленинского района

17. Семенищева Марина Кронитовна, учитель биологии МАОУ СОШ №175

Ленинского района

18. Фомичева Татьяна Николаевна, учитель географии МАОУ СОШ №175

Ленинского района

19. Телепова Ирина Анатольевна, учитель биологии ГАНОУ СО

«Губернаторский лицей» Чкаловского района

20. Пермякова Алена Павловна, учитель географии МАОУ СОШ №77

Орджоникидзевского района

21. Свинина Ольга Николаевна, учитель географии МБОУ СОШ №83

Железнодорожного района

22. Шалаева Марина Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ №166

Железнодорожного района